IMPOSITVS, a, um. *imperatus, iniectus, traditus*. pro Font. 278 a, Vectigal esse impositum fructibus nostris dicitur. contra Rull. 75 b, Ut meminisset, quã personam a nobis impositam sustinerem. Att. 162 a, Duriores partes mihi impositæ sunt ab offensione nostra. pro Syl. 173 b, Mihi de me ipso multa dicenti necessitas quædam imposita est ab illo, &c. pro S. R. 20 a, Opprimi me onere officij malo, quã id quod mihi cum fide semel impositum est, aut propter per fidiam abijcere aut propter infirmitatem animi depone. Att. 16 b, Consul est impositus nobis, quem nemo præter nos aspicere possent. pro Cornel. 63 a, Nobis iniquissimæ leges impositæ sunt a uobis. pro S. R. 38 b, Audacia, cuius partes Roscijs impositæ sunt. Tusc. 230 b, Velut iste chorus uirtutum in eculum impositus. Att. 76 a, Clitellæ boui sunt impositæ. *promer-bium*. * Frag. ep. In singulas tegulas impositis sexcentis confici posse.

¶ *Influctus*. Att. 12 a, Non ita, ut sperarent mali, tanto imposito reipub. uulnere.

† **Syntaxis.** *Impositus consul, uectigal, lex, partes, persona. Sustinere personam impositam.*

IMPOTENS, tior, *simus, effrenatus, qui in sua potestate non est, qui dolori vel iracundiæ patet*. Ep. 54 b, Victoria quæ etiã si ad meliores uenit, tamen eos ferociores impotentioresque reddit. Part. 204 b, Aut nullos animi motus, aut non tam impotentes fuisse. Ep. 260 b, Sin ista pax perditum hominem in possessionem impotentissimi dominatus restituta est, &c. Tusc. 231 b, Qui nulla impotentia lætitia effertur. I. A. 198 b, Quæ effrenatio impotentis animi? I. A. 199 a, Impotens, iracundus, contumeliosus, superbus. I. A. 202 b, Ad uolat ad urbem homo impotentissimus, ardēs odio, &c. I. A. 233 b, Dolabella habet sceleratam impiorum manum, est ipse confidens, impotens, &c. de Arusp. 244 a, Nihil feci iratus, nihil impotenti animo.

¶ *Tenuis, infirmus*. pro Mur. 138 a, Valeant hæc omnia ad salutem innocentium, ad opem impotentium. de Fin. 59 b, Neque homini infanti atq; impotenti iniuste facta conducunt.

IMPOTENTIA, tiam, *animi effrenatio*. Tusc. 216 b, Quam vim significantes mali poetæ, impendere apud inferos saxum Tantalos faciunt, ob scelera, animiq; impotentiam & superbiloquentiam. ibid. Idem motus inflammant animos appetitione nimia, quam tum cupiditatem, tum libidinè dicimus, impotentiam quandam animi à temperantia & moderatione plurimum discedentem. Tusc. 220 a, Irati color, uox, oculi, spiritus, impotentia dictorum atq; factorum, quam partem habent fanitatis.

† **Syntaxis.** *Impotens homo, animi motus, dominatus, lætitia. Ferrox ac impotens. Impotentis effrenatio. Impotens iracundus, superbus. Confidens, impotens. Iratus, impotentis animo. Dictorum & factorum impotentia.*